
POTVRZENO! OČKOVÁNÍ JENOM ŠKODÍ,
NIČEMU NEPOMÁHÁ, JE ZCELA K NIČEMU!
ZDE JSOU DŮKAZY
- CZ24 News | 8. července 2021

https://cz24.news/potvrzeno-ockovani-jenom-skodi-nicemu-nepomaha-je-zcela-k-nicemu-zde-jsou-dukazy/
https://cz24.news/potvrzeno-ockovani-jenom-skodi-nicemu-nepomaha-je-zcela-k-nicemu-zde-jsou-dukazy/
https://cz24.news/potvrzeno-ockovani-jenom-skodi-nicemu-nepomaha-je-zcela-k-nicemu-zde-jsou-dukazy/


Udělejte tečku za koronavirem – věřte nám!
Docela mne překvapilo, kam až lze klesnout, když jsem si přečetl rozhovor s doktorem Pafkem. Pane
Pafko, opravdu vás těší penízky za tyhle bláboly? Má to lékař vaší třídy zapotřebí? Rozumím tomu, že
nechcete skončit jako doktoři Pirk a Musil, ale udělat ze sebe prodejnou děvku takto veřejně? Fakt
vaše morálka a profesní čest nestojí za víc? Docela mě rozesmálo, jak jste se vyjádřil, že důvody proti
očkování musí být emocionální. Tak mi dovolte, abych je jednoduše představil formou otázka
odpověď.

Budu imunní po očkování? Ne.
Jsem očkovaný, mohu zemřít na covid? Ano. To jsi, soudruhu řediteli starobince, nečekal,
co? Tolik ses chtěl zavděčit a nic. Tvůj příběh se stal nejlepším argumentem proti očkování
včetně zpochybnění účinnosti 70% proočkovanosti.
Musím nosit roušku, když jsem očkovaný? Ano.
Musím se testovat, když jsem očkovaný? Ano.
Bude mi vyplacena náhrada výrobcem při poškození zdraví? Ne, je to přece dobrovolné a dal
jste informovaný souhlas.
Mohu být přenašeč viru, když jsem očkovaný? Ano.
Můžu se nakazit po první dávce? Ano, je to dokonce hodně časté díky rozbrnkané imunitě.
Potřebuji očkování, abych mohl cestovat? Ne, certifikáty nejsou mezinárodně uznávané. Pokud
jste očkovaný, je možné, že vás kvůli riziku trombóz nepustí do letadla.
Musím se testovat při návratu do ČR, když jsem očkovaný? Ano, můžete být přenašeči.
Jak dlouho mi vydrží protilátky z očkování? To se neví, ale víme, že se musíte očkovat znova
na podzim.
Znamená očkování tečku za koronavirem? Ne, protože jsou tu mutace.

Proč si to vlastně do těla píchám? Protože jsem naletěl šarlatánům…

 

https://dfens-cz.com/neockovani-vrazi-utoci/
https://dfens-cz.com/neockovani-vrazi-utoci/


 

Zdroj: outsidermedia


